[image: ][image: Logo--kuvendi-komunal-color]Republika e Kosovës
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 Komuna  Dragash/Opština Dragaš/Dragas Municipality
DREJTORIA KOMUNALE PËR ARSIM  DRAGASH




Datë:11.09.2020
Dragash 






Njoftim !

[bookmark: _GoBack]Njoftohen kandidatët e konkursit: 13/492, datë:25.08.2020, për vendet  e punës  mësuese klasor  – me kohe te caktuar në Shfmu ”Ilmih Bahtijari” ne Blaç, Shfmu’’Samidin Emini” Kuk – mësuese klasor dhe Shfmu’’Restelica” ne Restelic – dy mësimdhënës për mësim klasor  se testi me shkrim do të mbahet me datë: 15.09.2020 ( e marte), në sallën e Kuvendit Komunal në Dragash në orën 10:00. Njoftohen edhe  drejtoret e shkollave .









Me Respekt,                                                                                                             Dragash : 11.09.2020

 Komisioni përzgjedhës 
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